[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2017 г. № 65-р
О списании  безнадежной задолженности

В соответствии с Положением о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности физических лиц перед бюджетом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края по плате за наем и пени за несвовременную оплату по договорам социального найма жилых помещений, находящихся в собственности сельского поселения «Село Булава», принятого решением Совета депутатов от 30.04.2013 г. №237 п.2 ст.83, и на основании решения комиссии по вопросам признания безнадежными к взысканию и списанию задолженности по плате за наем от 13.10.2017 г.
1.Утвердить решение комиссии по вопросам признания безнадежными к взысканию и списанию задолженности по плате за наем от 13.10.2017 г. №01.
2. Главному специалисту по финансовым вопросам Кучекта А.А. произвести списание признанной безнадежной к взысканию и подлежащей списанию задолженности по плате за наем за несвоевременную оплату по договорам социального найма жилых помещений:

1) с.Булава, ул.Центральная, д.6, кв.1 (Богданова И.А. на сумму 431,52 руб.
3. Поручить главному специалисту по жилищным вопросам
Бояшиной И.В. включить в реестр признанной безнадежной к взысканию и подлежащей списанию задолженности по плате за наем и пени за несвоевременную оплату по договорам социального найма жилых помещений.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
И.о.главы сельского поселения                                                        Ю.Н.Гарасюк